债券代码: 127302.SH, 1580271.IB 债券简称: PR 桂城投, 15 桂阳城投债债券代码: 127519.SH, 1780157.IB 债券简称: PR 桂阳投, 17 桂阳城投债债券代码: 152668.SH, 2080381.IB 债券简称: 20 桂城投, 20 桂阳城投债债券代码: 152758.SH, 2180053.IB 债券简称: 21 桂城 01, 21 桂阳城投 01

桂阳县城市建设投资有限公司 关于法定代表人、董事及高级管理人员发生变动的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、公司法定代表人、董事及高级管理人员变更基本情况

根据桂阳县人民政府出具的《关于调整桂阳县城市建设投资有限公司董事会成员的通知》(桂政函(2021)26号),同意本公司对法定代表人、董事及高级管理人员进行变更,具体变更情况如下:

1、总经理、法定代表人变更

变更前: 总经理兼法定代表人为李小杏

变更后: 总经理兼法定代表人为廖清平

2、董事会成员变更

变更前:董事会成员为刘晓雄、李小杏、徐腾、欧阳空军、刘 运兵(职工代表),其中刘晓雄任董事长;

变更后:董事会成员为刘晓雄、廖清平、徐腾、欧阳空军、刘运兵(职工代表),其中刘晓雄任董事长。

上述变更事项已完成工商变更登记。

二、新任董事会成员、法定代表人及总经理人员简历情况

廖清平,男,1976年1月出生,大专学历。历任洋市镇政府副镇长、荷叶镇政府副镇长、桂阳县工业园建设开发有限公司法定代

表人、董事长兼任管委会党工委委员,现任公司法定代表人、董事、总经理。

三、影响分析

本次法定代表人、董事及高级管理人员变更不会对公司日常管理、生产经营及偿债能力造成不利影响,亦不会对公司董事会决议有效性造成不利影响。上述人事变动后公司治理结构符合法律规定和公司章程规定。

特此公告。

(此页无正文,为《桂阳县城市建设投资有限公司关于法定代表人、 董事及高级管理人员发生变动的公告》之盖章页)

> 桂阳县城市建设投资有限公司 2021年8月4日